
Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli

M C1 8X00HB3B3

SK PROSEK PRAHA
občanské sdružení
sídlem Lovosická 559, 19000 Praha 9 - Letftany
zapsané ve spolkovém rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 491 
IČ: 00539601
zastoupena předsedou Jaroslavem Vojtěchem a místopředsedou Karlem Kaprem 
na straně jedné (dále jen „pronajímatel^)

a

Městská ěást Praha 18 -
sídlem Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany 
IČ:00231321
zastoupená starostou Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA 
na straně druhé (dále jen ,,nájemceu)

tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU 

č. S-2023/95/0136
ve smyslu ust. § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník

I.

1. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 600/366 (ostatní 
plocha, jiná plocha), zapsáno na LV 873, pro obec Praha, katastrální území Letňany, 
zapsaného u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha 
(dále jen „Pozemek41).

2. Předmětem této smlouvy je povinnost pronajímatele přenechat za podmínek této 
smlouvy do užívání nájemci Pozemek a tomu odpovídající právo nájemce předmět 
nájmu užívat v souladu s touto smlouvou a povinnost za toto užívání hradit nájemné ve 
sjednané výši.

3. Účelem nájmu je provozování Pozemku coby dětského hřiště. Umístění dětského hřiště 
na Pozemku je zakresleno na situačním plánku, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 této 
smlouvy.

II.

Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem Pozemku a v tomto stavu ho přebírá. Po 
skončení nájmu se nájemce zavazuje odevzdat Pozemek pronajímateli ve stavu, v jakém jej 
převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při shora vymezeném účelu nájmu.

HI

Nájem se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2025.

MC18X00H63B3



IV.

1. Nájemce je povinen provádět na svůj náklad běžnou údržbu Pozemku. Veškeré změny
a stavební úpravy Pozemku se nájemce zavazuje provádět svým nákladem.

2. Nájemce je oprávněn provádět změny podléhající stavebnímu řízení na Pozemku bez
předchozího souhlasu pronajímatele. Nájemce se zavazuje provádět jen takové změny,
které budou odpovídat účelu užívání Pozemku.

3. Nájemce je oprávněn přenechat pronajatý Pozemek nebo jeho část do užívání třetí osobě
jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

V.

1. Pronajímatel i nájemce mohou tuto smlouvu ukončit odstoupením z těchto důvodů:

a. odstoupenínrod smlouvy při hrubém porušení smlouvy,

b. odstoupením od smlouvy při soustavném porušování smlouvy.

2. Pronajímatel i nájemce mohou tuto smlouvu ukončit výpovědí, výpovědní lhůta činí
6 měsíců a započne běžet prvého den měsíce následujícího po doručení výpovědi.

VI.

Strany se shodují v tom, že je v jejich zájmu rychlé a spravedlivé řešení sporů vzniklých z této
smlouvy a že vynaloží veškeré úsilí k vyřešení případných sporů mimosoudní cestou.

VII.

1. Smluvní strany si sjednávají roční nájemné ve výši 40 000 Kč (slovy čtyřicet tisíc korun
českých).

2. Nájemné bude uhrazeno bezhotovostním převodem na účet pronajímatele
a to do 15. 5. 2023 ve výši 40 000 Kč, do 15. 5. 2024 ve výši 40 000

Kč a do 15. 5. 2025 ve výši 40 000 Kč.

VIII.

1. Doručováno bude na adresu stran uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě
doručování prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se písemnost považuje za
doručenou i v případě, že si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla
připravena k vyzvednutí, nevyzvedne. Doručující orgán po marném uplynutí této lhůty
vhodí písemnost do schránky. Písemnost se v takovém případě považuje za doručenou
desátým dnem úložní doby.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze pořizovat pouze formou písemných,
vzestupně číslovaných dodatků. Jiná forma změny smlouvy se výslovně vylučuje.
Každá smluvní strana může namítnout neplatnost dodatku z důvodu nedodržení formy
kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. Odpověď strany této smlouvy, podle
ustanovení § 1740 odst. 3 OZ, s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na
uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. To platí i na
proces uzavírání dodatků k této smlouvě.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registm smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registm smluv. Smluvní

2



strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle předchozí věty zajistí městská část
Praha 18 ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Druhá smluvní
strana bude městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti,
nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění této smlouvy v registm
smluv, a to oznámením na emailovou adresu: Pokud druhá
smluvní strana neobdrží do 20 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy písemné
oznámení o uveřejnění této smlouvy v registm smluv dle předchozí věty, je po uplynutí
této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit
uveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je
o zveřejnění této smlouvy druhá smluvní strana povinna písemně informovat městskou
část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění této smlouvy v registru
smluv oznámením na emailovou adresu:

4. Nájemce prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb,, o hlavním městě
Praze, ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání
byly splněny. Rada MČ Praha 18 schválila uzavření této smlouvy svým usnesením
027/02/23.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž pronajímatel i nájemce
obdrží dva výtisky, každý s platností originálu.

V Praze dne: 13, lújoié

Pronajímatel: SK PROSEK PRAHA Nájemce: Městská část Praha 18




